Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

1. Tomor Çemalli                           K36310782O 

Vlera  e ofruar: 1.958.900  (Nje milion e nenteqind e pesedhjete e tete mije e nenteqind)  leke pa 

tvsh. 

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 

2. NELSA          J71601012S 

Vlera  e ofruar: 2.007.750  (Dy  milion e shtate mije e shtateqind  e pesedhjete)  leke pa tvsh 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

S’KA 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si fitues te suksesshem të procedurës së prokurimit: 

1. Tomor Çemalli                           K36310782O 

Vlera  e ofruar: 1.958.900  (Nje milion e nenteqind e pesedhjete e tete mije e nenteqind)  leke pa 

tvsh. 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni me formularin e sigurimit te kontrates tek [Bashkia Diber] brenda 

5 (pese) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin